

Styreansvarsforsikring

Dokument med opplysninger om forsikringsproduktet

Selskap: Zurich Insurance Europe AG, Norway Branch NUF

Produkt: Styreansvar

Org.nr: 991 803 017

Dette produktark er en forenkling av Zurich sine vilkår. For fullstendig informasjon om hva forsikringen dekker og hvilke begrensninger som gjelder henvises det til forsikringsbevis og forsikringsvilkår for din virksomhet. Dekningen som gjelder for akkurat din forsikring vil stå i ditt forsikringsbrev.

Hvilken forsikring er dette?

Styreansvarsforsikringen gir dekning for styremedlemmer og annet ledende personell sitt personlige erstatningsansvar i egenskap av sin stilling/posisjon. Styreansvarsforsikring er en såkalt "claims made" forsikring, dvs den trigges av fremsatt krav. Se nærmere om dette i forsikringsavtalen.



Hva dekker forsikringen?

Formuestap som følge av:

- ✓ Erstatningskrav fremsatt fra skadelidt tredjemann.
- ✓ Kostnader til å forsvare seg mot fremsatte krav.
- ✓ Kostnader i forbindelse med granskning.

I tillegg kan forsikringen bestå av en rekke tilleggsdekninger. I forsikringsavtalen fremgår hvilke dekninger som er avtalt. Noen eksempler følger under:

- ✓ Utvidet rapporteringsperiode etter opphør av forsikringen.
- ✓ Sivile bøter.
- ✓ Kostnad for å beskytte seg mot krav om inndragning av eiendeler eller utlevering av dokumenter med mer.
- ✓ kostnader til å håndtere negativ presseomtale og gjenopprette omdømme.



Hva dekker forsikringen ikke?

- ✗ Krav under egenandel.
- ✗ Tingskade og personskade.
- ✗ Tap som er forsettlig fremkalt.
- ✗ Straffebøter.



Er det begrensninger i dekningen?

- ! Forsikringen er begrenset til avtalt forsikringssum.
- ! Enkelte dekingelement kan ha sumbegrensninger lavere enn forsikringssum.
- ! Egenandelens størrelse kan variere ut fra dekingselement.
- ! Eventuelle begrensninger som følge av sanksjoner.



Hvor gjelder forsikringen?

- ✓ På forsikringsstedet som fremgår i forsikringsbeviset.



Hvilke forpliktelser følger med forsikringen?

- Det skal gis korrekte og fullstendige opplysninger om risikofaktorer ved inngåelsen av forsikringsavtalen, herunder besvare eventuelle spørsmål/spørsmålsskejma som selskapet måtte ønske.
- Ved mottak av forsikringsavtalen, skal du lese gjennom og sikre at den er som avtalt.
- Det skal gis beskjed til forsikringsselskapet hvis det skjer endringer i risikoen.
- Så langt det er mulig, forebygge og eventuelt begrense tap.
- Ved en skade skal det meldes til nordic.zurich.com uten ugrunnet opphold og senest innen medlefrist som fremgår i forsikringsavtalen eller i Forsikringsavtaleloven.



Når betales forsikringen?

Forsikringen må betales innen fristen som fremgår av betalingsvarselet. Betalingsvarselet er levert sammen med forsikringsavtalen.



Når starter og slutter forsikringen?

Forsikringen gjelder fra klokken 00.00 den dag det er avtalt at forsikringen skal settes i kraft og opphører klokken 24.00 den dag det er avtalt at forsikringen skal opphøre. Forsikringen gjelder for et år av gangen med mindre annet fremgår av forsikringsavtalen. Forsikringen fornyes automatisk med mindre den sies opp før.



Hvordan sier jeg opp forsikringen?

Forsikringen kan sies opp dersom forsikringsbehovet faller bort, ved flytting av forsikringen eller ved andre særlige grunner, jf. FAL § 3-6, 1.ledd. Oppsigelsen må skje med en måneds varsel.

Zurich Insurance Europe AG, Norway Branch NUF
Bygdøy Alle 1, 0257 Oslo, Norway
Telefon: 22 43 00 10

Zurich Insurance Europe AG
a public limited company incorporated in Germany
Registered seat: Platz der Einheit 2, 60327 Frankfurt a.M.
Register Court of Frankfurt a.M., HRB 133359

© Zurich 1/2024

